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NEW BLACK STONE HOTEL ****

Destinace: Emiraty - DUBAI

Black Stone Hotel se nachdzi v obchodnim centru Dubaje, 5 minut chlize od stanice metra Rigga.
Mezinarodni letisté Dubaj a dubajské vystavisté jsou od hotelu vzdalené 10 minut jizdy. VSechny pokoje
hotelu jsou klimatizované a vybavené minibarem a TV s plochou obrazovkou, na které muizZete vyuZzivat i
satelitni programy. Pokoje disponuji vlastni koupelnou, kde naleznete vanu se sprchou a fén. Vyuzivat
mUzete i satelitni programy. Black Stone Hotel disponuje fitness centrem. Zazemi zahrnuje také Gschovnu
zavazadel a modlitebnu. Restaurace The Main v lobby podava snidani formou bufetu a Sirokou nabidku
pokrm{ z celého svéta. Hotel je vzdaleny 5 km od stanice metra World Trade Centre i od dubajského
vystavisté a kongresového centra. Na mezinarodni letiSté Dubaj je to 4 km a hotel nabizi také neplacené
parkovisté.

Aktualni pocasi

°C °C

Informace o hotelu

Kavarna Salonek Sekretarské sluzby

Parkovisté v dosahu Maséaze Fitness

Restaurace Internet lobby
Informace o pokoji

WC na pokoji Koupelna na pokaoji TV

Satelitni TV Minibar Klimatizace

Fén Trezor WIFI



Internetové pfripojeni
Zajimava mista v okoli

Nazev

LETISTE V DUBAJI

BURJ KHALIFA - NEJVYSSi BUDOVA SVETA
LETISTE ABU DHABI

AL AIN

Vzdalenost od hotelu
4,6 km

8,7 km

113,4 km

123,3 km
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